

Cafe Apoteket Hellerup ApS

CVR. nr. 35669299

Gersonsvej 1

2900 Hellerup

Årsrapport for 2015

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2016

Dirigent Na Cui

17515-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Cafe Apoteket Hellerup ApS
Gersonsvej 1
2900 Hellerup

CVR. nr.: 35669299
Stiftelsesdato: 20. februar 2014
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Formål: Selskabets formål er at drive café.

Direktion: Na Cui, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive en café.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse arbejder på at gøre selskabets drift overskudsgivende. Omkring usikkerhed forbundet med fortsat drift henvises til note 8.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.051.764	159.036
Personaleomkostninger	1	-1.618.543	-890.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-583.220	-439.865
Driftsresultat		-1.149.999	-1.171.771
Finansielle udgifter		-124.503	-63.152
Resultat før skat		-1.274.502	-1.234.923
Skat af årets resultat	3	261.934	305.433
Årets resultat		-1.012.568	-929.490
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-1.012.568	-929.490
Disponeret i alt		-1.012.568	-929.490

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Goodwill	4	333.333	373.333
Immaterielle anlægsaktiver		333.333	373.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.190.248	1.544.726
Indretning af lejede lokaler	6	400.000	520.000
Materielle anlægsaktiver		1.590.248	2.064.726
Deposita		67.500	67.500
Finansielle anlægsaktiver		67.500	67.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.991.081	2.505.559
Råvarer og hjælpematerialer		53.629	28.732
Varebeholdninger		53.629	28.732
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	44.361
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed		298.352	0
Andre tilgodehavender		2.688	1.444
Tilgodehavender		301.040	45.805
Likvide beholdninger		71.103	113.218
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		425.772	187.755
AKTIVER I ALT		2.416.853	2.693.314

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-1.942.058	-929.490
EGENKAPITAL I ALT	7	-1.842.058	-829.490
Hensættelser til udskudt skat		61.735	25.317
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		61.735	25.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.496	136.584
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.043.105	389.162
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	723.334
Anden gæld		122.575	2.248.407
Kortfristede gældsforpligtelser		4.197.176	3.497.487
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		4.197.176	3.497.487
PASSIVER I ALT		2.416.853	2.693.314
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

NOTER

	2015	2014
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	1.584.466	882.662
Pensioner	15.660	7.380
Omkostninger til social sikring	17.975	0
Andre personaleomkostninger	442	900
	1.618.543	890.942
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser	68.742	105.031
Driftsmateriel	354.478	228.167
Inventar	120.000	80.000
Goodwill	40.000	26.667
	583.220	439.865
3. Skat af årets resultat:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-298.352	-330.750
Regulering af udskudt skat	36.418	25.317
	-261.934	-305.433
4. Goodwill:		
Kostpris primo	400.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	400.000
Kostpris ultimo	400.000	400.000
Af- og nedskrivninger primo	-26.667	0
Årets afskrivninger	-40.000	-26.667
Af- og nedskrivninger ultimo	-66.667	-26.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	333.333	373.333

NOTER

	2015	2014
5. Driftsmateriel:		
Kostpris primo	1.772.893	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	1.772.893
Kostpris ultimo	1.772.893	1.772.893
Af- og nedskrivninger primo	-228.167	0
Årets afskrivninger	-354.478	-228.167
Af- og nedskrivninger ultimo	-582.645	-228.167
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.190.248	1.544.726
6. Inventar:		
Kostpris primo	600.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	600.000
Kostpris ultimo	600.000	600.000
Af- og nedskrivninger primo	-80.000	0
Årets afskrivninger	-120.000	-80.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-200.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.000	520.000

NOTER

7. Egenkapital:

	<u>1/1 2015</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>31/12 2015</u>
Selskabskapital	100.000	0	100.000
Overført resultat	-929.490	-1.012.568	-1.942.058
	-829.490	-1.012.568	-1.842.058

Selskabskapitalen er fordelt på 100 anparter a kr. 1000.

8. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets udviklingsaktiviteter, er selskabets drift underskudsgivende. Til sikring af den fortsatte drift har selskabet opnået tilsagn fra tilknyttet virksomhed om långivning indtil selskabets aktiviteter og drift bliver overskudsgivende.

9. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.